
様式第１号 

年  月  日 

 

 

 

   伊賀市長     様 

 

 

                   住 所 

                   氏 名               

                   連絡先（電話） 

                    法人にあっては、主たる事務所の 

                    所在地、名称及び代表者の氏名 

 

 

伊賀市集落営農支援事業審査申込申請書 

 

申込月日  受付番号  

団体の名称 （ﾌﾘｶﾞﾅ） 

 

団体の所在

地 

住所 〒    － 

ＴＥＬ    （  ）             ＦＡＸ  （  ） 

代表者 （ﾌﾘｶﾞﾅ） 

氏名 

住所 〒    － 

ＴＥＬ    （  ）             ＦＡＸ  （  ） 

事務担当者 （ﾌﾘｶﾞﾅ） 

氏名 

住所 〒    － 

ＴＥＬ    （  ）             ＦＡＸ  （  ） 

Ｅメールアドレス 

設立年月日  

設立目的  

構成員数  



営農活動の

状況又は意

欲 

※品目別の栽培面積、収穫量、販売方法等 

 

 

 

 

 

 

 

公益的活動

の状況又は

意欲 

※集落環境及び機能の維持に資する活動状況又は活動意欲 

 

 

 

 

 

団体設立後

の交付実績 

※団体設立後の交付実績の有無 

 

 

過去の助成

実績 

※過去５年間の助成実績（品目別の購入価格と助成金額） 

 

 

 

 

 

農業機械・建

物などの保

有状況 

 

 

 

 

 

 

省力化 ※導入する機器のスマート技術により農作業の自動化や大幅な省力化が見込めるか、また

は経理や生産管理等の省力化、営農技術の向上が見込めるか 

 

 

 

 

 

先進性 ※現在の営農活動において、ICT を活用したスマート技術の活用状況 

 

 

 

 



必要経費                           （単位  円） 

科  目 金  額 内   訳 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

合  計 
 

円 
 

 

財源内訳 

名  目 金  額 内   訳 

   

   

   

   

合  計 
        

       円 
 

  

補助金要望額                  円 

                         （千円未満切捨て） 

 

 

 

 



構 成 員 名 簿 （非公開） 

№ 氏  名 役 職 住  所 備  考 

１     

２     

３     

４     

５     

６     

７     

８     

９     

10     

11     

12     

13     

14     

15     

16     

17     

18     

19     

20     

＊ 別途団体の規約を添付すること。 

＊ 当該名簿に記載された個人情報については、目的以外には使用しません。 


